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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  قدرت موشک های ایران
 مرتضــی غرقی: »از نگاه آمریکا، موشــک های ایــران توازن قوا را 
برهم زده و آســیب پذیری ایران را کاهش داده از این رو برد موشک ها 
بایستی کم شود، این یعنی خلع سلاح... چرا فکر می کنید تجربه لیبی 
در ایران تکرار شدنی است؟ شک نکنید ایران روی موجودیت خود با 

کسی مذاکره و شرط بندی نمی کند.«
خاکی، مثل چادر مادر

  کاربری این تصویر از لباس خاکی 
شهید ســردار سلامی را به اشتراک 
گذاشــت و نوشــت: »زهرایی که 
باشی لباست مثل چادر مادر خاکی 

می شود...«
پاسخ منحصر به فرد ایران

 مهدی محمدی: »تجربه سوریه 
و بســیاری تجارب جنگی دیگر در 
سطح جهان، نشــان می دهد هیچ 
کشوری-  هیچ  تحقیقاً  کشــوری- 
نمی توانــد پــس از دریافت ضربه 

نظامی از سوی آمریکا یا رژیم اسرائیل، واکنشی حتی شبیه به آنچه 
ایران نشان داد، نشان بدهد.«

نخبه های وطن دوست
  برهان مجد با انتشــار این تصویر 
نوشــت: »از قشــنگی های المپیاد 
این  وطن دوســتی  ریاضی،  جهانی 

بچه ها بود«.
صدای العطش خاموش  نشده

  حاجــی محبی با انتشــار این 
تصویر نوشــت: »در غــزه تا دلت 
بخواهد آتش هســت، ولی خبری 
از آب و نان نیســت... هنوز صدای 
العطــش خاموش نشــده و جهان 

فقط تماشا می کند.«
از رفاقت تا شهادت

  این عکس یادگاری از شهیدان 
ربانی، باقــری و محرابی در کربلا 
که کنار هم به خاک سپرده شدند 

مورد توجه کاربران قرار گرفت.
سونامی گرسنگی در غزه

  ناهد حجــاج خبرنگار- عکاس 
در غزه نوشت: »تعجب نکنید اگر 
ما، روزنامه نــگاران، دیگر خبرها را 
پوشش ندهیم. به خدا قسم، امروز 
از شدت گرسنگی نتوانستم از جا 
بلند شوم. هیچ غذایی وجود ندارد. 

حتی اگر کســی پول داشته باشــد، باز هم چیزی در بازار نیست که 
بشــود خرید. ما همه در حال گرسنگی کشیدن هستیم. ما همه در 

حال مردن هستیم.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بارندگی شدید منجر به جاری شدن 
سیلاب و وقوع رانش زمین در مناطقی از 
کره جنوبی شده و تاکنون ۱۷ تن در این 

حوادث جان خود را از دست داده اند.
به گزارش ایســنا، این بارندگی ها از روز 
چهارشنبه گذشــته در این کشور آغاز شده 
و تاکنون ۱۱ تن دیگــر در حوادث مرتبط با 

بارندگی شــدید مفقود شــده اند. به گزارش رویترز، این بارندگی ها شمال و 
جنوب کره جنوبی را تحت تاثیر قرار داده است.

  افزایش تلفات 
 بارش های شدید 

و رانش زمین به 1۷ تن 

کرهجنوبی

مقامــات اندونزی اعــلام کردند در 
کشــتی  یک  در  آتش ســوزی  حادثه 
در  سرنشین  صدها  حامل  مســافربری 
در  واقع  »سولاوســی«  استان  آب های 
شمال اندونزی، تاکنون دست کم پنج نفر 

جان خود را از دست داده اند.
به گزارش ایسنا به نقل از آسوشــیتدپرس، بیش از ۲۸۰ نفر نیز نجات 
یافته اند و عملیات تخلیه همچنان ادامه دارد. تاکنون ۲۸۴ مســافر و خدمه 
از کشتی تخلیه شده اند. مقامات می گویند عملیات امداد و نجات توسط تیم 

مشترک امداد و قایق های ماهیگیران محلی انجام شده است.
همچنین دو کشــتی، چند قایق بادی مستحکم و چندین شناور دیگر 
برای این عملیات به کار گرفته شــده اند. امدادگران پنج جسد که یکی از آنها 

متعلق به یک زن باردار بوده را از آب بیرون کشیدند.
هنوز گزارشی از تلفات احتمالی منتشر نشده و آمار دقیقی از مسافران و 

خدمه کشتی نیز در دست نیست.

 آتش گرفتن 
یک کشتی 
مسافربری

اندونزی

دادســتان تهران از تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواست پرونده کثیرالشاکی موسوم به »کوروش 

کمپانی« در دادسرای تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی ضمن تشریح 
جزئیات پرونده کوروش کمپانی، اظهار داشــت: متهمان 
این پرونده ۹ نفر هســتند که عنوان اتهامی ۸ نفر از آنان 
مشــارکت در کلاهبرداری شبکه ای از طریق پیش فروش 
گوشــی تلفن همراه و سایر کالا های الکترونیکی به مبلغ 
حدود ۳۲۸ میلیارد تومان و اتهام متهم ردیف نهم معاونت 

در ارتکاب بزه یاد شده است.
 کوروش کمپانی با چه شگردی 

از مردم کلاهبرداری کرد؟
صالحی افزود: عمده فعالیت شــرکت مزبور در ابتدای 
تأسیس، تعمیرات دستگاه های الکترونیکی از قبیل موبایل 
تبلت و بوده است، اما به تدریج با هدف سودجویی و جلب 
اعتماد و سرمایه مشتریان با اتخاذ شیوه نامتعارف اقدام به 
فروش گوشی تلفن همراه و سایر کالا های دیجیتال به قیمت 
پایین تر از نرخ بازار کرده است. وی ادامه داد: این شرکت در 
مراحل اولیه به تعهدات خود عمل کرده و در مراحل بعدی 

به کمک شگرد های تبلیغاتی و استفاده چهره های مطرح 
ورزشی و هنری در آگهی های تبلیغاتی در فضای مجازی 
موفق شــد تعداد دنبال کنندگان صفحه مجازی خود را به 
بیش از یک میلیون نفر برساند و پس از آن با سوءاستفاده 
از اعتماد عمومی به کلاهبرداری و عدم ایفای تعهدات روی 
آورد. دادســتان تهران یادآور شد: مالباختگان این پرونده 
تحت تأثیر تبلیغات گســترده شــرکت مزبور در خصوص 
فروش فوق العاده کالا های الکترونیکی از قبیل گوشی تلفن 
همراه ســاعت هوشــمند و...، با اختلاف فاحش نسبت به 
قیمت بازار، اقدام به واریز وجوه برای پیش خرید کرده، اما 
در موعد مقرر با خلف وعده در دریافت کالا مواجه شده اند.

 شناسایی اموال متهمان پرونده
صالحی در خصوص جزئیات شناسایی اموال متهمان 
 این پرونده، بیان داشــت: بخشی از اموال متهمین شامل
۱۱ میلیارد تومان وجه نقد، چند دستگاه خودروی لوکس و 
یک ملک تجاری شناسایی توقیف شده است. در همین راستا 
نسبت به خودرو های اخیر دو نوبت مزایده فروش برگزار شد، 
اما به دلیل اختلاف فاحش ارزش عرفی این اقلام با قیمت 
پایه اعلامی در مزایده، این مزایده از سوی دادستانی تهران 

ابطال و نسبت به اعلام فراخوان مزایده جدید با قیمت های 
پایه اصلاح شده )حدوداً دو برابر قیمت های پایه قبلی( اقدام 

شده است که به زودی برگزار خواهد شد.
 کلاهبرداری از ۶ هزار و ۵۴۷ نفر

وی تأکید کرد: ایــن پرونده در حال حاضر ۶ هزار و 
۵۴۷ نفر شــاکی دارد که میــزان دقیق مطالبات آنان در 
کیفرخواســت صادره ۳۲۸ میلیارد و ۸۶۲ میلیون تومان 

برآورد شده است.
 تلاش برای استیفای حقوق مالباختگان

دادستان تهران با بیان اینکه فروش فوق العاده نیازمند 
اخذ مجوز های لازم از نهاد های مسئول است، گفت: با توجه 
به فقدان مجوز های لازم بــرای فروش فوق العاده، ضمن 
احضار تمامی کارکنان این شــرکت برای انجام تحقیقات 
قضائی و همچنین شناســایی همه شکات و تعیین میزان 
دقیق کلاهبرداری صورت گرفته برای متهمان پرونده قضائی 
تشــکیل و دستور توقف ثبت نام و پیش فروش محصولات 
این شرکت صادر و مقرر شد صرفاً نسبت به ایفای تعهدات 
قبلی اقدام شود. صالحی خاطرنشان کرد: در بدو تشکیل 
پرونده و شروع تحقیقات قضائی طی مکاتبه با شهرداری 

تهران دستور جمع آوری تمامی تابلو های تبلیغاتی شرکت 
مذکور از سطح شهر صادر و همچنین به پلیس فتا دستور 
داده شد نسبت به مسدود کردن صفحه شرکت در فضای 

مجازی اقدام شود.
 تأکید بر تدوین سریع دستورالعمل های

 ناظر بر تبلیغات در فضای مجازی
وی با اشــاره به نقش گســترده برخی از چهره های 
مشهور فرهنگی و ورزشی در وقوع این کلاهبرداری، گفت: 
با پیگیری های قضائی به عمل آمده تمامی افراد مشهوری 
کــه در قبال اخذ وجه اقدام به تبلیغات کرده بودند وجوه 
دریافتی را به حســاب معرفی شــده واریز کردند؛ ضمن 
اینکه طی مکاتبه با وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی مقرر 
شد برای جلوگیری از بروز اتفاقات مشابه در آینده ضوابط 
و دســتورالعمل های ناظر بر نحوه تبلیغ در فضای مجازی 
با قید فوریت تدوین و اجرائی شود. دادستان تهران افزود: 
طی مکاتبات جداگانه با مرکز مبارزه با پولشــویی وزارت 
امور اقتصادی و دارایی وزارت صمت و ریاست بانک مرکزی 
تأکید شــد موضوع را بررســی و ترک فعل های منجر به 

پیدایش این وضعیت را گزارش کنند.

با حضور وزیر رفاه و رئیس سازمان بهزیستی

بیش از 10 هزار پروژه بهزیستی
 با اعتبار ۵2 هزار میلیارد تومان افتتاح شد

تردد در محدوده طرح ترافیک از ۲۵ خرداد تا ۸ تیر رایگان شد

همه مشــمولان غیرغایب که قصد زیارت عتبات عالیات را در 
ماه های محرم و صفر به ویژه ایام اربعین حســینی دارند، می توانند 
بدون نیاز به ســپردن وثیقه برای یک بار از مجوز خروج از کشــور 

بهره مند شوند.
ســازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: همه مشمولان 
غیرغایب دانش آموز، دانشجو و طلاب حوزه های علمیه که قصد زیارت عتبات 
عالیات را در ماه های محرم و صفر به ویژه ایام اربعین حسینی دارند، می توانند 
از تاریخ ۶ تیر تا ۲ شــهریور ســال جاری )اول محرم تــا پایان صفر( بدون 
نیاز به ســپردن وثیقه برای یک بار از مجوز خروج از کشــور بهره مند شوند. 
مشــمولان برای شرکت در این ســفر معنوی می توانند به صورت اینترنتی و 
از طریق سامانه ســخا http://www.sakha.epolice.ir برای خروج از کشور اقدام 
کنند. متعهدین خدمت سربازی که تعهد آنان در سامانه وظیفه عمومی ثبت و 
تأیید شده نیز می توانند بدون نیاز به تأییدیه سازمان به کارگیرنده و به  صورت 
اینترنتی از طریق سامانه سخا برای دریافت مجوز خروج از کشور اقدام کنند. 
دارندگان برگه آماده به خدمت بدون غیبت تا یک هفته مانده به تاریخ اعزام 
به خدمت می توانند در بازه زمانی تعیین شده از مجوز خروج از کشور بهره مند 
شوند. فارغ التحصیلانی که در مهلت تعیین تکلیف وضعیت خدمتی هستند و 
هنوز برای اعزام به خدمت اقدام نکردند همچنین دانشــجویانی که در مهلت 
معرفی در حال تحصیل هســتند، می توانند تــا هفت روز قبل از اتمام مهلت 
معرفی و در بازه زمانی مذکور از مجوز خروج از کشور بهره مند شوند. دارندگان 
معافیت موقت بدون غیبت کفالت و پزشکی نیز می توانند از تسهیلات یادشده 
بهره مند شوند. مشمولانی که وضعیت معافیت سربازی آنان در زمینه کفالت، 
پزشکی یا موارد خاص بدون غیبت سربازی در حال رسیدگی است، می توانند 

از مجوز خروج از کشور در ایام اربعین حسینی بهره مند شوند.

ضوابط خروج از کشور مشمولان 
برای زیارت عتبات عالیات اعلام شد

تمام افراد مشهور تبلیغ کننده وجوه دریافتی را بازگرداندند

صدور کیفرخواست پرونده کثیرالشاکی »کوروش کمپانی« در دادسرای تهران

معاون اداره کل آزمایشــگاه مرجع سازمان غذا و دارو نسبت به 
اســتفاده از ظروف تفلون بازسازی شده هشدار داد و تأکید کرد که 
این ظروف می تواند عامل انتقال مواد سمی به غذای مصرف کنندگان 

باشد.
به گزارش ســازمان غذا و دارو، کلثوم خیرالهی با بیان اینکه در فرآیند 
بازسازی ظروف تفلون معمولاً نظارتی بر کیفیت مواد اولیه وجود ندارد، افزود: 
در بسیاری از موارد پوشش های استفاده شده غیراستاندارد و نامطمئن  است 
و در اثــر حرارت می تواند ترکیبات مضر را وارد غذا کند. خیرالهی ادامه داد: 
چنانچه پوشش تفلون ظرفی آسیب دیده یا جدا شده باشد، به  هیچ وجه نباید 
دوباره مورد استفاده قرار گیرد زیرا تماس مواد غذایی با فلز پایه می تواند باعث 
آزاد شــدن فلزات سنگین و دیگر آلاینده های خطرناک شود. وی با تأکید بر 
ضرورت آگاهی رسانی عمومی افزود: ظروف بازسازی شده که مجدد وارد بازار 
می شــود، به  طور معمول فاقد استانداردهای ایمنی و بهداشتی لازم  است و 
استفاده از آنها به شدت سلامت مصرف کنندگان را تهدید می کند. معاون اداره 
کل آزمایشگاه مرجع سازمان غذا و دارو از مردم خواست هنگام خرید ظروف 
تفلون، دقت کافی را داشته باشند و صرفاً از محصولات دارای مجوز معتبر و با 
پوشش سالم استفاده کنند و در صورت بروز آسیب در پوشش ظرف، بلافاصله 

آن را از چرخه مصرف خارج کنند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
 شــهر تهران گفت: همه شــهروندانی که از

۲۵ خرداد تا ۸ تیر در محدوده طرح ترافیک 
تردد کرده اند، ورودشان مجاز تلقی می شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید جعفر تشکری 
 هاشمی در جلسه یکشنبه شورای اسلامی شهر تهران 
با اشاره به لغو اجرای طرح ترافیک در جریان جنگ 
۱۲روزه و مشکلات ایجادشده برای برخی شهروندان 
اظهار داشت: در روزهای حمله دشمن صهیونیستی 

به کشــورمان، برخی شهروندان وارد محدوده طرح 
ترافیک شــدند و طبق اطلاع رسانی شورا، اعلام شد 
ورود آنها به این محدوده رایگان است؛ اما تعارضاتی 
میان داده ها به وجود آمده بود. این تعارضات توسط 
شورای ترافیک تهران رفع شد و بر این اساس، از روز 
۲۵ خــرداد تا ۸ تیر، ورود به محدوده طرح ترافیک 
مجاز اعلام شــده اســت و دیگر نیازی به طرح این 

موضوع در شورای شهر نیست.
تشکری  هاشمی افزود: بنابراین تمامی شهروندانی 

کــه در بازه زمانی ۲۵ خــرداد تا ۸ تیر در محدوده 
طرح ترافیک تردد داشــته اند، ورودشان مجاز تلقی 
می شود. شــهرداری نیز موظف است ضمن حذف 
موارد ثبت شده در سامانه های مختلف، اطلاع رسانی 

لازم را انجام دهد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به سامانه 
»شهرزاد« اشاره کرد و گفت: در شورای شهر مصوب 
شــد که افرادی که خدمات حمل ونقل را از طریق 
این ســامانه دریافت می کنند، از ۱۰ درصد تخفیف 

برخوردار شوند. اما طبق گزارش های رسیده، کاربرانی 
که بلیت خود را از طریق این سامانه شارژ کرده اند، 
فقط می توانند از مترو استفاده کنند و کارت های آنها 

در شبکه اتوبوسرانی معتبر نیست.
رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر 
تهران با تأکید بر ضرورت رفع فوری این مشــکل، 
ادامه داد: باید هرچه سریع تر اقدام شود تا افرادی که 
کارت های خود را از سامانه »شهرزاد« شارژ می کنند، 

امکان استفاده از اتوبوس را نیز داشته باشند.

سازمان غذا و دارو:

ظروف تفلون بازسازی شده
 تهدیدی جدی برای سلامت است

۱۰ هزار و ۵۶۹ پروژه ســازمان بهزیستی 
کشور با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به صورت همزمان در سراسر کشور افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، این پروژه ها روز یکشنبه همزمان 
با هفته بهزیســتی به صورت ویدئــو کنفرانس در 
استان های مختلف افتتاح شد. ۷۷ درصد این پروژه ها 
مربوط به اشــتغال، ۲۱ درصد مربوط به مســکن و 
۲ درصد مربوط به حوزه اجتماعی و توانبخشی است. 
ارزش ریالی این پروژه ها ۵۲ هزار میلیارد تومان است 
و ۳۵۹ پروژه نیز کلنگ زنی خواهد شــد. بیشترین 
پروژه ها در استان های کرمان، لرستان و اصفهان است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین افتتاح 
همزمان بیش از ۱۰ هزار پروژه ســازمان بهزیستی 
کشــور گفت: دایره فعالیت های بهزیســتی بسیار 

گســترده است و برای فراگیر کردن خدمات باید به 
ســمت محله محوری برویم. برای انجام این کار باید 
مشــارکت همه دستگاه ها را کنار هم داشته باشیم. 
به طور مثال آموزش و پرورش ۱۰۴ هزار مدرســه 
دارد که می توان از این ظرفیت برای اجرای خدمات 

بهزیستی استفاده کرد.
احمــد میدری، طرحی را پیشــنهاد داد که در 
آن مانند قانون سهمیه سه  درصد اشتغال معلولان، 
تکلیفی الزام آور برای ســهمیه ســاخت چند واحد 
مســکونی برای معلولان در مجتمع های مسکونی 

ایجاد شود.
رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز در این مراسم 
درباره اشتغال جامعه هدف بهزیستی اظهار داشت: 
تاکنون بیش از ۲۱۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده 

اســت. سال گذشــته ۷۱ هزار فرصت شغلی ایجاد 
 شــد و در هفته بهزیستی ۹ هزار فرصت شغلی در 

هشت هزار پروژه ایجاد خواهد شد.
ســیدجواد حســینی از راه انــدازی پردیــس 
توانمندســازی در کرمانشاه خبر داد و گفت: امسال 
توانمندسازی ۲۰ هزار نفر از نوجوانان مراکز بهزیستی 

اجرا خواهد شد.
حامــد قادرمــرزی، مدیرعامل صنــدوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر نیز در این 
آیین گفت: تا ســال گذشته ۶۰ هزار و ۱۶۰ نفر از 
مددجویان بهزیســتی از اعضای این صندوق بودند. 
ســال گذشته پوشش بیمه اجتماعی زنان روستایی 
سرپرست خانوار بهزیستی را به ۱۰۰درصد رساندیم و 
از امروز نیز بیمه اجتماعی ۱۰ هزار و ۴۲۱ نفر از زنان 

شهری سرپرست خانوار بهزیستی عملیاتی خواهد 
شد. رئیس مرکز توانمندســازی و اشتغال سازمان 
بهزیستی کشور نیز در این آیین گفت: سال گذشته 
۱۳ هزار و ۹۴۳ واحد مســکونی به همت بهزیستی 
و شرکای اجتماعی بهزیستی از جمله بنیاد مسکن 
و وزارت راه و شهرسازی به مددجویان تحویل شد. با 
این وجود ۱۵۱ هزار نفر از مددجویان همچنان فاقد 

مسکن هستند.
 آرزو ذکایی فر خاطرنشــان کرد: ســال گذشته
 ۵۵ هزار تعهد اشــتغال داشــتیم اما موفق شدیم
۷۰ هزار و ۵۱۸ فرصت شغلی ایجاد کنیم که از این 
تعداد فرصت های شغلی ۳۸ هزار و ۸۲ نفر از بانوان 
بهره مند شدند و بیشترین شغل ایجاد شده در حوزه 

خدمات بوده است.

فرمانده مرزبانی فراجا از تشکیل یگان های 
جدیدی تحــت عنوان »تــکاوران تفنگدار 
دریایی« برای اجرای تاکتیک های تخصصی در 

دریا خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در یک 
برنامه رادیویی در این باره گفت: یگان های جدیدی 
تحت عنوان »تکاوران تفنگدار دریایی« برای اجرای 

تاکتیک های تخصصی در دریا سازماندهی شده اند.
گودرزی با اشــاره به نقــش فناوری های نوین 
و هوشمندســازی در کنترل مرزها، اظهار داشــت: 
هوشمندســازی مرزها یکــی از اولویت های اصلی 
مجموعه انتظامی کشور طی یک تا دو سال اخیر بوده 
است. ما امروز از رادارهای بسیار پیشرفته، سامانه های 
الکترواپتیکی و انواع ریزپرنده ها که با دست توانای 

مهندســان جوان وزارت دفاع ســاخته شده اند، در 
مرزهای دریایی و خشــکی کشــور بهره می بریم. 
این تجهیزات پیشــرفته در برجک ها، پاســگاه ها و 
یگان های تکاوری مستقر شده و اثربخشی خود را به 

اثبات رسانده اند.
وی همچنین با اشــاره بــه بازدید اخیر خود از 
مرزهای غربی کشــور و آمادگی های گسترده برای 

برگزاری مراســم اربعین حسینی، این هماهنگی و 
اقتدار را ســتود و افزود: به مردم اطمینان می دهیم 
کــه فرزندانشــان در مرزبانی با چشــمانی بیدار و 
سینه هایی ســتبر، به صورت شــبانه روزی حافظ 
امنیت و تمامیت ارضی کشور هستند و با هر عاملی 
که موجب برهم زدن نظم و آســایش مردم شود، با 

جدیت برخورد خواهند کرد.

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد

تشکیل یگان های جدید »تکاوران تفنگدار دریایی« در کشور

جلوگیري پلیس امنیت اقتصادی از تعطیلي ۵ مجموعه تولیدي با 7۵00 کارگر
پلیس امنیت اقتصادي فراجا در راستاي 
حمایت از فعالان اقتصادي با انجام اقدامات 
ایجابي و ســلبي از تعطیلي پنج مجموعه 
تولیدي با بیــش از ۷ هــزار و ۵۰۰ کارگر 

جلوگیري کرد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار حسین 
رحیمــي رئیس پلیس امنیت اقتصــادي فراجا با 
اشاره به اینکه براي ایجاد، تعمیم و تثبیت امنیت 

اقتصادي همه تلاش خود را به کار بســته ایم و در 
این زمینــه علاوه بر اقدامات ســلبي مثل اجراي 
طرح هاي سراســري مقابله و مبارزه با مفاســد و 
جرایم اقتصادي تلاش کرده ایم تا از طریق مسایل 
ایجابي هم امنیت اقتصادي کشور را بیش از پیش 
تقویت نماییم، گفت: متأســفانه شاهد هستیم که 
برخــي از کارخانه ها و تولیدي ها به دلایل مختلف 
مثــل تأخیر در ثبت ســفارش کالا و یا عدم ورود 

بموقــع مواد   اولیه و مشــکلات و مــواردي از این 
دست تعطیل یا نیمه تعطیل هستند که با رصدها 
و پایش هاي صورت گرفته از سوي کارشناسان این 
پلیــس تلاش خود را بــه کار گرفته ایم تا با مرتفع 
نمودن این گونه مشــکلات مانــع از تعطیلي این 
تولیدي ها شویم.  وی با اشاره به اینکه سرکشي و 
بازدید از تولیدي ها و کارخانه ها از جمله برنامه هاي 
معمول و جدي و شنیدن دغدغه ها و مرتفع کردن 

چالش ها و مشکلات آنان از جمله برنامه هاي جدي 
ما در پلیس امنیت اقتصادي است، افزود: در سال 
جــاري از بیش از ۵۰ کارخانه و مجموعه تولیدي 
بازدید کرد که از این تعداد پنج کارخانه و تولیدي 
کــه با بیش از ۷ هــزار و ۵۰۰ کارگر و کارمند در 
آســتانه تعطیلي بودند، با تلاش هاي صورت گرفته 
مجدد فعالیت تولیدي آنها شروع و از تعطیلي این 

مجموعه ها جلوگیري شد.

رئیس شــورای شهر تهران گفت: شهرداری 
کار بازسازی خانه های آسیب دیده را آغاز کرده و 
منتظر مسائل اداری و کمک دولت نمی مانیم و با 

جدیت ادامه می دهیم.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، مهدی چمران در 
حاشــیه جلسه شورای شهر تهران، درباره تأثیر اخراج 
اتباع غیرمجاز از کشــور بر روند رفت و روب شهر اظهار 
داشــت: افرادی که در سازمان های پیمانکاری فعالیت 
داشــتند و دارای مجوز بودند، همچنان مشغول به کار 

هستند؛ اما برای افراد فاقد مجوز باید جایگزین مناسبی 
پیدا شــود تا خللی در نظافت و رفت و روب شهر ایجاد 
نشود. چمران با اشاره به افت فشار آب در تهران افزود: 
در شرایط فعلی مردم باید صرفه جویی کنند تا مشکل 
کمبود آب و افت فشــار تشدید نشــود. امیدواریم دو 
پروژه ای که در حال اجراست، هرچه سریع تر به نتیجه 
برسد و دســت کم یکی از آنها تا تابســتان امسال به 
بهره برداری برسد. وی همچنین درباره اظهارات برخی 
شهروندان مبنی بر اینکه قیمت محصولات میادین میوه 

و تره بار تفاوتی با ســطح شهر ندارد و افزایش قیمت ها 
به دلیل بالا رفتن اجاره بهای غرفه هاســت، توضیح داد: 
افزایش قیمت غرفه ها ارتباطی با این موضوع ندارد؛ زیرا 
قیمت میوه و ســایر خدمات نیز رشد داشته است. در 
نتیجه، رشد معقول و طبیعی اجاره بهای غرفه ها امری 
منطقی اســت. با این حال، نرخ محصولات در میادین 
مختلف شهر متفاوت است و بی تردید این مراکز همچنان 
ارزان ترین نرخ ممکن را به شــهروندان ارائه می دهند. 
رئیس شورای شــهر تهران درباره تعیین تکلیف سهم 

دولت در بازســازی خانه های آســیب دیده در جریان 
جنگ ۱۲روزه نیز گفت: تمامی هزینه ها باید توســط 
دولت پرداخت شود، اما هنوز این موضوع نهائی نشده 
است. با این حال، شهرداری اقدامات لازم را آغاز کرده 
و دوشنبه )امروز( نصب شیشه های جدید ساختمان ها 
به پایان می رسد. ساخت و بازسازی کامل ساختمان ها 
نیــز طبق زمان بندی تعیین شــده ادامه خواهد یافت. 
شهرداری منتظر روندهای اداری نمی ماند و با جدیت 

کار خود را پیش می برد.

رئیس شورای شهر تهران:

بازسازی خانه های آسیب دیده در جنگ آغاز شده است و منتظر کارهای اداری نمی مانیم

هشدار وزارت بهداشت نسبت به بیماری های گوارشی و وبا در فصل گرما
رئیس مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت گفت: 
وبا یک بیماری خطرناک و مســری است که می تواند 
منجر به مرگ شود و در صورت مشاهده موارد مشکوک 

باید اقدامات لازم انجام شود.
به گزارش وبدا، قباد مرادی با اشاره به شیوع بیماری های 
گوارشی در فصل تابستان و هشدارها در مورد بیماری وبا، بر 
اهمیت رعایت بهداشــت فردی و عمومی تأکید کرد و افزود: 

در فصل گرما، به دلیل شــرایط مناسب برای تکثیر و انتشار 
عوامل بیماری زا، شیوع بیماری های گوارشی افزایش می یابد. 
این بیماری ها می تواننــد عوامل مختلفی مانند باکتری ها و 
ویروس ها داشته باشند و علائمی مانند تب، اسهال و دل درد 

را ایجاد کنند.
مرادی اظهار داشــت: در صورت بروز علائم بیماری های 
گوارشــی، به ویژه اســهال حاد آبکی، باید به پزشک مراجعه 

کــرد و آزمایش های لازم را انجام داد. تشــخیص زودهنگام 
و درمان مناســب، می تواند از عــوارض جدی این بیماری ها 

جلوگیری کند.
وی با اشاره به شیوع وبا در سودان، بر لزوم مراقبت و رصد 
دقیق وضعیت بیماری در کشــور تأکید کرد و گفت: وبا یک 
بیماری خطرناک و مســری است که می تواند منجر به مرگ 
شود. در صورت مشاهده موارد مشکوک به وبا، باید اقدامات 

لازم برای کنترل و مهار بیماری انجام شود.
رئیس مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت با تأکید بر 
اهمیت همکاری و هماهنگی بین دستگاه های مختلف برای 
کنتــرل بیماری های واگیر ادامه داد: با همکاری و هماهنگی 
بین وزارت بهداشت، سازمان های مردم نهاد و سایر دستگاه های 
مربوطه، می توانیم از ســلامت مردم کشور محافظت کنیم و 

بیماری های واگیر را به حداقل برسانیم.

شلیک پلیس تهران به شرور خطرناک محله دیلمان شهر ری
پلیس اطلاعات پایتخت با اشــاره به دستگیری 
یک شرور به جرم حمل ســلاح گرم، اعلام کرد: این 
متهم در محله دیلمان اقدام به تخریب اموال عمومی 

و خصوصی کرده بود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، با شــکایت تنی چند از 
اهالی محله دیلمان شمالی در خصوص فعالیت های مجرمانه و 
هنجارشکنانه یک شرور مسلح به سلاح گرم، تیمی از مأموران 

اطلاعات پلیس پایتخت برای دستگیری متهم وارد عمل شدند.
متهم مذکور یکی از اوباش سابقه دار بود که با همدستی 
چندتــن از نوچه های خود در ایــن محله به علت خصومت 
شخصی قبلی با یکی دیگر از اراذل و اوباش که چندی  پیش 
در این محله ســکونت دارد درگیر شــده که این اقدام باعث 
تخریــب اموال عمومی و خصوصی و همچنین ایجاد رعب و 

وحشت در میان شهروندان شده بود.

بــا توجه به مطالبه اهالی محل و حساســیت پلیس به 
این گونه جرائم، موضوع در دستور کار قرار گرفت. با اقدامات 
اطلاعاتی مأموران پلیس اطلاعات شهرستان ری موفق شدند 
طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را در کمتر از ۴۸ 
ساعت پس از وقوع جرم، علی رغم جابه جایی از چندین محل 
برای اختفا، در یکی از محلات شهرستان تالش از توابع استان 

گیلان شناسایی نمایند.

پــس از هماهنگــی قضائی در حالی کــه متهم، مقابل 
مأموریــن مقاومت و قصد درگیری داشــت، با توجه به ظن 
مســلح بودن متهم و نظر به ادامه قدرت نمایــی او، نهایتاً با 
شــلیک به پای متهم، دستگیرش کرده و به پلیس اطلاعات 

تهران بزرگ منتقل شد.
 متهم در بازجویی های انجام شــده به جرم خود اعتراف 

کرده و پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به شــکایات وزارت 
آموزش و پرورش گفت: امســال مهم ترین تغییــر در ثبت نام اتباع 
دانش آموز، انتقال مســئولیت تشــخیص اقامت قانونی از مدیران 

مدارس به وزارت کشور بوده است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش و پرورش، محمد سلیمی در 
گردهمایی مشترک اعضای شــورای معاونان و مدیران   کل آموزش و پرورش 
استان ها در میز تخصصی پروژه مهر، اظهار داشت: یکی از شاخص های مهم 
در پیگیری پــروژه مهر، ثبت نام دانش آموزان و ثبت ســفارش بموقع کتب 

درسی خصوصاً در پایه های ورودی است.
ســلیمی افزود: در ســال های گذشــته در برخی مناطق بروز مشکلات 
اساســی به  دلیل دیرهنگام بودن توزیع کتب درســی داشــتیم که امسال با 
مدیریت بهتر و اطلاع رسانی شفاف تر به حداقل رسیده و با درج گزارش های 

ثبت سفارش به  صورت دقیق و سریع تر این روند بهبود یافته است.
وی ادامه داد: میزان ســنجش دانش آمــوزان در بدو ورود نیز با توجه به 
اختصاص کد یکســان حتی برای اتباع از سال گذشــته، با سرعت بیشتر و 
پوشــش کامل تر انجام می شــود؛ به گونه ای که اکنون عمده استان ها از نظر 

سنجش ۶ سال تمام، جلوتر از تقویم پیش بینی شده هستند.
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به شکایات بیان داشت: امسال 
مهم ترین تغییر در ثبت نام اتباع دانش آموز، انتقال مسئولیت تشخیص اقامت 
قانونــی دانش آموزان از مدیــران مدارس به وزارت کشــور و دفاتر کفالت و 
مهاجرت بوده است؛ به گونه ای که دانش آموزان اتباع موظف اند برای ثبت نام 
به دفاتر تعیین شده مراجعه کرده و پس از دریافت معرفی نامه، قادر به ثبت نام 

در مدارس خواهند بود.
سلیمی تأکید کرد: این اقدام در پی سیاست های کلان نظام و به  منظور 

کاهش تعارضات و بار مسئولیت مدیران مدارس اتخاذ شده است.
وی افزود: با توجه به مرور تجارب سال های گذشته و بررسی چالش های 
توزیع کتب درسی، ثبت نام و سنجش ورودی ها، پروژه مهر قطعاً با همکاری 
و همراهی تمامی مدیران و معاونان اســتانی، هــدف بزرگ خود یعنی آغاز 
بی دغدغه و با کیفیت ســال تحصیلی جدید برای همه دانش آموزان کشور را 

محقق خواهد ساخت.

مدیرکل ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش اعلام کرد

تغییر روش ثبت نام دانش آموزان اتباع 
در مدارس

رئیس مرکز ارزشیابی وزارت آموزش و پرورش درباره ادعای افشای 
سؤالات آزمون سمپاد گفت: بررسی های ما از پلیس فتا نشان می دهد 

که کانال تلگرامی، سؤالات اصلی را پس از آزمون منتشر کرده است.
محســن زارعی در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم، درباره ادعای مطرح شده 
مبنی بر انتشار ســؤالات آزمون ورودی مدارس اســتعدادهای درخشان پیش از 
برگزاری آزمون در یکی از کانال های تلگرام اظهار داشــت: با توجه به مطرح شدن 
این شائبه، بررسی های فنی خود را آغاز کردیم و براساس بررسی های دقیق و فنی 
بر روی عملکرد داوطلبان، هیچ نشانه ای از بروز رفتار یا عملکردی خارج از قاعده در 
پاسخ های آنها ملاحظه نشد. زارعی افزود: ادعای مطرح شده درباره انتشار سؤالات 
در یکی از کانال های تلگرام را از پلیس فتا نیز بررسی کردیم که آنها پس از بررسی 
به ما اعلام کردند، این کانال چند روز بعد از آزمون سؤالات اصلی را بارگذاری کرده 
است. وی ادامه داد: پلیس فتا اعلام کرده است که این کانال تلگرام بعد از آزمون 
جابه جایی ســؤالات را انجام داده است و شب قبل از آزمون سؤالات دیگری را در 
کانال خود قرار داده بود. گفتنی اســت، همزمان با برگزاری آزمون ورودی مدارس 
اســتعدادهای درخشان )سمپاد( در روزهای پنجشــنبه و جمعه ۱۹ و ۲۰ تیرماه 
۱۴۰۴، شــماری از داوطلبان پایه های هفتم و دهــم این مدارس با حضور مقابل 
ســاختمان مرکزی وزارت آموزش  و پرورش، مدعی افشای سؤالات این آزمون از 

سوی یک کانال تلگرامی و یک مؤسسه خصوصی آموزشگاهی شده بودند.

آموزش  و پرورش:

پلیس فتا هم انتشار زودهنگام سؤالات 
آزمون سمپاد را رد کرد

و  عمومی  دادستان 
انقلاب شهرستان دماوند 
برای شناسایی  از مردم، 
یک  متــواری  متهمان 
پرونده قتل عمد در این 
شهرســتان درخواست 

همکاری کرد.
به گــزارش خبرگزاری 

میــزان ، محمــد زارع گفت: مطابق بــا بند های الف و ت مــاده ۳۰۲ قانون 
آیین دادرســی کیفری و با نظر و دستور بازپرس شــعبه دوم بازپرسی این 
دادسرا، تصاویر متهمان یک فقره قتل عمدی در این شهرستان برای انتشار 
در روزنامه ها، رســانه ها، فضای مجازی و جراید کثیرالانتشار برای شناسایی 

توسط مردم شریف منتشر می شود.
زارع افــزود: متهمان قتل عمدی در پرونده شــعبه دوم بازپرســی این 
دادسرا به هویت های معلوم هستند که با توجه به متواری بودن آنان، تصاویر 
نامبردگان به جهت جلوگیری از اطاله دادرســی و تضییع حقوق شــکات و 

بهره مندی از همکاری مردم منتشر می شود.
وی از مردم خواســت تا در صورت شناسایی متهمان و یا اطلاع از محل 

اختفای آنان، مراتب را به مراجع انتظامی و یا قضائی اطلاع دهند.

انتشار تصاویر متهمان متواری قتل عمدی در دماوند
 با دستور دادستان

منطقه  آتش نشــانی  اداره  گفته  به 
مانــدالای در مرکــز میانمــار در روز 
یکشــنبه، یک بلندگوی بلوتوث که در 
باعث آتش سوزی شد و  بود،  حال شارژ 

هشت خانه را ویران کرد.
به گــزارش خبرگزاری مهر بــه نقل از 
شــینهوا، یکی از مقامات این اداره گفت: این 

آتش سوزی در شــهرک ماهائونگمیه در منطقه ماندالای رخ داد. وی افزود: 
آتش ســوزی هنگام شارژ شدن بلندگوی بلوتوث آغاز شد. باتری آن ترکید و 
باعث آتش سوزی لباس های اطراف و گسترش آتش شد. در مجموع ۳۷ نفر 

از ۱۳ خانوار آسیب دیدند. هیچ مورد فوتی گزارش نشده است.

شارژ بلندگو
 ۸ خانه را

 ویران کرد

میانمار

بر اثــر ورود یک خودرو به جمعیتی 
در مقابل یک سالن موسیقی لس آنجلس 

دست کم ۳۰ نفر زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به نقل 
از خبرگزاری تصویری رویترز، براســاس اعلام 
اداره آتش نشــانی لس آنجلــس، ده ها نفر در 
ساعات اولیه صبح شنبه زمانی که یک خودرو در بلوار سانتا مونیکا به سوی 

جمعیت راند، زخمی شدند.
آدام ون گرپن از اداره آتش نشانی لس آنجلس به رویترز گفت: ۳۰ مجروح، 
از جمله دست کم هفت نفر با جراحات وخیم، به بیمارستان ها و مراکز درمانی 

منتقل شده اند. یکی از مجروحان دارای جراحت ناشی از اصابت گلوله بود.
مقامات هنوز جزئیاتی در مورد علت وقوع حادثه یا هویت راننده منتشر 
نکرده اند. این حادثه در نزدیکی یک ســالن موســیقی رخ داد و بسیاری از 

افرادی که خارج از محل برای ورود منتظر بودند، زن بودند. 
اداره آتش نشانی اعلام کرد این حادثه کمی پیش از ساعت دو بامداد به 

وقت محلی رخ داده است.

 ۳0 زخمی
 براثر ورود یک خودرو 

به میان جمعیت

آمریکا


